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CCP/ZW/471/2024 

Warszawa, 10 lipca 2024 r. 

 

Uczestnicy Rozliczający KDPW_CCP 
(obrót zorganizowany) 
(obrót niezorganizowany) 

Szanowni Państwo, 

w uzupełnieniu korespondencji z dnia 28 czerwca 2024 r. (sygn. CCP/ZW/440/2024) dotyczącej 

dostosowania do systemu SORBNET3 (S3) podajemy skorygowany numer operatora systemu 

zewnętrznego KDPW_CCP, który powinien być wskazany przez Państwa w formularzu F03 – Formularz 

powiązania uczestnika systemu SORBNET3 z systemem zewnętrznym KDPW_CCP S.A.: 
 

W polu nr 3 :  nr uczestnika : Państwa numer nadawany przez NBP; 

W polu nr 5:   nr operatora systemu zewnętrznego: 72; 

W polu nr 7:  system zewnętrzny korzysta z procedury:  D. 

 

Pozostałe pola należy wypełnić zgodnie z Instrukcją rejestracji uczestników migrujących do systemu 
SORBNET3 -wer1.1 znajdującą się na stronie NBP https://nbp.pl/strefy-logowania/sorbnet3/ 
w zakładce „Rejestracja”. 

 
Pomocniczo zamieszczamy scan wypełnionego formularza F03 dla środowiska testowego: 

https://nbp.pl/strefy-logowania/sorbnet3/
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Zgodnie z harmonogramem NBP termin złożenia formularzy jest wyznaczony do dnia 30 sierpnia br. 

Poniżej wyciąg z instrukcji rejestracji uczestników migrujących do systemu SORBNET3: 
 

„8.1.2. Powiązanie rachunku uczestnika z systemem zewnętrznym 
W przypadku, jeżeli uczestnik będzie uczestniczył w rozrachunku któregoś z systemów zewnętrznych w 
systemie SORBNET3, konieczne jest powiązanie rachunku uczestnika z danym systemem zewnętrznym. 
W celu powiązania rachunku uczestnika (głównego rachunku bieżącego/rachunku bieżącego/ 
subkonta) z systemem zewnętrznym uczestnik oraz operator systemu zewnętrznego wypełniają 
formularz: 
• F03. Formularz powiązania uczestnika systemu SORBNET3 z systemem zewnętrznym. 
Formularz jest podpisywany zarówno przez uczestnika, jak i operatora systemu zewnętrznego. 
Uczestnik przed wysłaniem formularza do operatora systemu zewnętrznego potwierdza w NBP 
poprawność podpisów kwalifikowanych przesyłając na adres dsp_srozt@nbp.pl podpisany formularz. 
Po potwierdzeniu przez NBP poprawności podpisów, uczestnik przekazuje formularz do podpisu 
operatorowi systemu zewnętrznego. Po podpisaniu przez operatora systemu zewnętrznego, uczestnik 
przekazuje formularz ponownie do NBP” 
 

Z poważaniem, 

Żaneta Skorupska-Świrska 
Zastępca Dyrektora Zarządzającego 
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